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УКРАЇНА

Харківська область 

Валківська міська рада

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  14 березня 2018  року                                                             № 29
Про затвердження норм витрат 

палива і мастильних матеріалів 

для автомобільного транспорту

Валківської міської ради

Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись наказом Міністерства транспорту України від 10 лютого 1998 року № 43 «Про затвердження Норм витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті» (зі змінами):
1. Затвердити норми витрат палива і мастильних матеріалів для автомобільного транспорту Валківської міської ради (Додаток № 1).
2. В разі встановлення протягом трьох днів поспіль на 07.00 годину ранку температури повітря в межах певного діапазону, встановити надбавку до норм витрат палива і мастильних матеріалів для автомобільного транспорту Валківської міської ради (Додаток № 2).

2.1. Начальнику відділу благоустрою Валківської міської ради, а в разі його відсутності - заступнику начальника відділу:


2.1.1. В період з 01 листопада по  01 березня вести журнал обліку температури повітря навколишнього середовища в зазначений період станом на 07.00 годину ранку.

2.1.2. Інформацію про застосування  надбавки до норм витрат палива і мастильних матеріалів надавати щомісяця до централізованої бухгалтерії Валківської міської ради.

3. Встановити надбавку до норм витрат палива і мастильних матеріалів для автомобільного транспорту Валківської міської ради, що експлуатуються більше 5-ти років (Додаток № 3).

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника міського голови з питань виконавчих органів                  Нізельковського І.О.
Міський голова

(підпис)
  


В. Скрипніченко

Оригінал розпорядження зберігається у справах Валківської міської ради

Керуючий справами виконкому



Л.Адамська

Додаток № 1

до розпорядження

Валківського міського голови

від 14.03.2018 року № 29
Норми витрат 
палива і мастильних матеріалів 

для автомобільного транспорту Валківської міської ради
	Марка автотранспорту
	Тип палива
	Базова лінійна норма, л/100 км
	Експлуатаційна

норма л/100 км в межах міста
	Моторні оливи
л/100 км
	Трансмісійні
оливи
л/100 км

	Автобус

Рута 20
	бензин
	19,2
	22,2
	1,8
	0,15

	
	газ
	24,0
	27,7
	
	

	ГАЗ – 53

(автовишка)
	бензин
	31,0 
	32,55
	2,6
	0,3

	ВАЗ 21213
	бензин
	11,5
	11,5
	0,6
	0,1

	
	газ
	14,38
	14,38
	
	


Заступник міського голови

з питань виконавчих органів         

         І.О.Нізельковський

Додаток № 2
до розпорядження

Валківського міського голови

від 14.03.2018 року № 29

Надбавки до норм витрат 
палива і мастильних матеріалів 
для автомобільного транспорту 
Валківської міської ради в холодну пору року
	Марка автотранспорту
	Тип палива
	Базова лінійна норма, л/100 км
	Експлуатаційна

норма л/100 км в межах міста
	Моторні оливи

л/100 км
	Трансмісійні

оливи
л/100 км

	Автобус

Рута 20
	бензин
	19,2
	22,2
	1,8
	0,15

	
	газ
	24,0
	27,7
	
	

	ГАЗ – 53

(автовишка)
	бензин
	31,0 
	32,55
	2,6
	0,3

	ВАЗ 21213
	бензин
	11,5
	11,5
	0,6
	0,1

	
	газ
	14,38
	14,38
	
	


Залежно від фактичної температури повітря навколишнього середовища:

від 0° C (включно) та до -5° C включно - до 2 %;

нижче ніж -5° C та до -10° C   включно - до 4 %;

нижче ніж -10° C та до -15° C включно - до 6 %;

нижче ніж -15° C та до -20° C включно - до 8 %;

нижче ніж -20° C та до -25° C включно - до 10 %;

нижче ніж -25° C - до 12 %.

Заступник міського голови

з питань виконавчих органів         

         І.О.Нізельковський

Додаток № 3
до розпорядження

Валківського міського голови

від 14.03.2018 року № 29

Надбавки до норм витрат 
палива і мастильних матеріалів 
для автомобільного транспорту Валківської міської ради, 
що експлуатуються більше 5-ти років

ГАЗ – 53 (автовишка) - рік випуску 1988, 
дата реєстрації 18.08.2012 р.
	Марка автотранспорту
	Тип палива
	Базова лінійна норма, л/100 км
	Експлуатаційна

норма л/100 км в межах міста
	Моторні оливи

л/100 км
	Трансмісійні

оливи
л/100 км

	ГАЗ – 53

(автовишка)
	бензин
	33,8 
	35,5
	2,6
	0,3


більше 14 років або із загальним пробігом понад 400 тис. км - до 9 %.

Заступник міського голови

з питань виконавчих органів         

         І.О.Нізельковський
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